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CAPTURADO POR
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VALOR LEGAL CÓPIA AUTENTICADA ADMINISTRATIVAMENTE
NATUREZA DOCUMENTO DIGITALIZADO
CONFERÊNCIA CONFERIDO COM DOCUMENTO ORIGINAL EM SUPORTE PAPEL.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-014ZB3

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-0
14

ZB
3 

- E
-D

O
CS

 - 
CÓ

PI
A 

AU
TE

N
TI

CA
DA

 A
DM

IN
IS

TR
AT

IV
AM

EN
TE

   
 0

8/
04

/2
02

0 
16

:1
4 

   
PÁ

G
IN

A 
3 

/ 3


